

PROTOKÓŁ
I KONKURSU PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ, ŻOŁNIERSKIEJ I HARCERSKIEJ „ZOŚKA”

W dniach 3.11 i 6.11.2020 w Hańcnowskim Domu Kultury zorganizowano obrady Jury I Konkursu Piosenki Patriotycznej, Żołnierskiej i Harcerskiej „Zośka” , w którym zaprezentowało się 400 uczestników z wielu ośrodków kulturalnych i edukacyjnych w Polsce.

Jury w składzie:

- **MAŁGORZATA LANGNER** – wokalistka, Dom Kultury w Mikuszowicach Krakowskich
- **PIOTR WOLNY** – muzyk, Dom Kultury w Kamienicy
- **ŁUKASZ ADAMCZYK** – muzyk, dyrektor Liceum Ogólnokształcącego EDUKACJA w Bielsku-Białej

obejrzało 126 prezentacji i przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

KATEGORIA: DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM – soliści

WYRÓŻNIENIE - HUBERT KNIAŻ – Przedszkole nr 25 w Bielsku-Białej za wykonanie piosenki pt. „Szara Piechota”

III MIEJSCE - OLIWIA MICHULEC – Przedszkole nr 55 w Bielsku-Białej za wykonanie piosenki pt. „Co to jest niepodległość?”

II MIEJSCE – KINGA ZIEMNIAK – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kłodawie za wykonanie piosenki pt. „Tu wszędzie jest moja ojczyzna”

I MIEJSCE - MARTA BACHUR – Przedszkole Integracyjne nr 1 w Bielsku-Białej za wykonanie piosenki pt. „Polskie kwiaty”

KATEGORIA: DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM – zespoły

WYRÓŻNIENIE - GRUPA IX – Przedszkole nr 43 w Bielsku-Białej za wykonanie piosenki pt. „ Jak szło wojsko raz ulicą”

III MIEJSCE - GRUPA BIEDRONKI – Przedszkole nr 5 w Bielsku-Białej za wykonanie piosenki pt. „Polska to nasz dom”

II MIEJSCE - GRUPA SŁONECZKA – Przedszkole nr 14 w Bielsku-Białej za wykonanie piosenki pt. „Pierwsza kadrowa”

I MIEJSCE - DZIECIĘCA GRUPA TWÓRCZA „SKRZATY” – Dom Kultury Włóknarzy za wykonanie „Wiązanki piosenek patriotycznych”

KATEGORIA: DZIECI W WIEKU od 7 do 10 lat - soliści

WYRÓŻNIENIE - MARTYNA STACHURA, WOJCIECH GRUBKA – Szkoła Podstawowa we Włosienicy za wykonanie piosenki pt. „Przybyli ułani pod okienko”

III MIEJSCE - WIKTORIA MAGIERA – Studio Efendi Clue w Łobzowie za wykonanie piosenki pt. „Pałacik Michła”

II MIEJSCE – LENA GOSIK – Studio Muzyki Rozrywkowej w Lublinie za wykonanie piosenki pt. „Biały krzyż”

II MIEJSCE - ANNA PIETRZYCKA – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zaborzu za wykonanie piosenki pt. „Na etacie anioła”

I MIEJSCE - ANTONINA KRASZEWSKA – Szkoła Podstawowa w Cieszynie za wykonanie piosenki pt. „Póki Polska żyje w nas”

KATEGORIA: UCZNIOWIE od 11 do 14 lat - soliści

III MIEJSCE - ALEKSANDRA BIELEWICZ – Studio Wokalne - Dom Kultury w Komorowicach za wykonanie piosenki pt. „Matka Boska Częstochowska”

II MIEJSCE - LENA SIKORA – Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecinie za wykonanie piosenki pt. „Wolność”

I MIEJSCE - PAWEŁ MADZIA – Nowy Sącz za wykonanie „Piosenki o nadziei”

KATEGORIA: zespoły

III MIEJSCE - ZESPÓŁ NIŻEJ – Dom Kultury Włókniarzy za wykonanie piosenki pt. „Tango na głos, orkiestrę i jeszcze jeden głos”

II MIEJSCE - RODZINA SZCZYPKA – Bielsko-Biała za wykonanie piosenki pt. „Przybyli ułani pod okienko”

I MIEJSCE - ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA „BIELSKO” – Bielskie Centrum Kultury za wykonanie „Wiązanki narodowych pieśni patriotycznych”

KATEGORIA: UCZNIOWIE od 15 do 18 lat - soliści

WYRÓŻNIENIE - EMILIA BIENAS – I Liceum Ogólnokształcące w Bytomiu za wykonanie piosenki pt. „Kolęda warszawska”

WYRÓŻNIENIE - DAWID PACIA – Wolbrom za wykonanie piosenki pt. „Ballada wrześniowa”

KATEGORIA: DOROŚLI

II MIEJSCE - JUSTYNA BAŁUCKA – Studio Efendi Clue w Łobzowie za wykonanie piosenki pt. „Białe róże”

I MIEJSCE - ALEKSANDRA KASPEREK – Pisarzowice za wykonanie piosenki pt. „Warszawo ma”

Nagrody ufundowali:

- Miejski Dom Kultury w Bielsku-Białej
- Rada Osiedla Hałcnów
- Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – Rządowy Program na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020